
 

Bygge Information A/S styrker sin position i Norden og Europa. 

 

Docu Group Deutche Holding GmbH har opkøbt Reed Business Information Nordic 

 

Reed Business Information Nordic der består af virksomhederne Bygge Information A/S, Byggfakta Sverige, 
Byggfakta Norge og RBI Finland, er nu en del af Docu Group Sweden AB, en virksomhed i Docu Group 
Deutche Holding GmbH koncernen.  

 

"Jeg er meget tilfreds med at vi nu er en del af en meget stærk og kompetent organisation der har 
specialiseret sig indenfor projekt- og produkt-informationer til byggebranchen" udtaler adm. direktør 
for Bygge Information A/S Jan Michael Sørensen og fortsætter " hvor Reed Business Information var 
den største leverandør af projektinformation på globalt plan, er Docu Group Deutche Holding 
GmbH nu markedsledende indenfor projektinformations-segmentet i Europa, hvilket er mere 
interessant for os ud fra et forretningsmæssigt synspunkt.  
Som markedsledende i Danmark indenfor projektinformation er det vigtigt at kunne tilbyde løsninger 
der rækker ud over landets grænser, dette område bliver nu yderligere udbygget i kraft af denne 
aftale”.    

Hvor vi hidtil har kunnet tilbyde informations-løsninger for hele Norden vil dette på sigt udvides til 
også at omfatte bl.a. Tyskland, hvilket er et meget vigtigt marked for mange danske virksomheder. Vi 
ser også frem til at kunne tilbyde vores kunder en række nye produkter og serviceydelser der vil gøre 
vores løsninger endnu mere interessante for brugerne ". 
 

Peter Schmitz, koncernchef i Docu Group Deutche Holding GmbH udtaler: “Sammenlægningen af disse 
virksomheder har længe været et stort ønske fra vores side, nu kan vi udnytte vores samlede 
kompetencer til at kunne tilbyde endnu bedre informationsløsninger samt tilbyde nye og mere 
komplette løsninger til vores kunder”. 

 Docu Group Deutche Holding GmbH har med det seneste opkøb, nu Projektinformations-
virksomheder i Tyskland, Schweiz, Østrig, Sverige, Norge, Finland, Tjekkiet og Danmark. Derudover 
ejer koncernen en række B2B magasiner samt andre informations-produkter primært rettet mod 
byggeindustrien. 

 

Om Bygge Information A/S 

Bygge Information A/S blev etableret i 1936 og har siden da udviklet sig til at omfatte en lang række 
ydelser og tjenester specielt rettet mod byggebranchen. 
 
I 1996 blev vi en del af en nordisk informationskoncern Byggfakta AB hvilket betyder at vi også kan 
tilbyde byggeinformationer fra Norge, Sverige og Finland. 

 



 
I 2003 blev vi en del af Reed Elsevier, en af verdens største medie virksomheder og verdens største 
udbyder indenfor projektinformation.  

I 2006 købte vi firmaet Bygge-Dias og blev således den absolut største udbyder af 
projektinformationer i Danmark. 

Nu i 2009 er hele den Nordiske gruppe blevet en del af Docu Group Deutche Holding GmbH og 
styrker dermed yderligere sin position på det Nordiske og Europæiske marked. 
 
Virksomheden har to virksomheds-områder, en informationsafdeling der overvåger byggesektoren og 
formidler denne viden via projektinformationer, analyser og statistikker og en medieafdeling der 
videreformidler produktinformation via Internet portalen Productinformation.dk. 
 
Bygge Information A/S har dagligt kontakt til byggebranchens aktører for at kortlægge hvad, hvornår 
og hvor der skal bygges samt ikke mindst hvem der skal bygge det. Researchafdelinger i hele Norden 
(omkring 70 personer) gennemfører dagligt hundredvis af interviews med bygherrer, arkitekter, 
rådgivere og entreprenører. Dette sammen med en række andre informationskilder sikrer vores 
kunder det bedst mulige informations niveau og dermed det optimale udgangspunkt for at skaffe nye 
forretningsmuligheder. 
 

Læs mere om vores ydelser på www.byggeinformation.dk 

For yderligere oplysninger vedrørende denne pressemeddelelse henvises til: 

Adm. Direktør Jan Michael Sørensen  

e-mail: jms@byggeinformation.dk 

Tlf: +45 70137813 

Mobil: +45 20617915 

 

  
 


